Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.09.2017                                                                                                                             № 145
с. Маяк

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района от 21.07.2017 № 141 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района за 1 полугодие 2017 года»

В соответствии с протестом прокуратуры Нанайского района от 31.08.2017 года № 2-16-2017 на решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района от 21.07.2017 № 141 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района за 1 полугодие 2017 года», а также статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района от 21.07.2017 № 141 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района за 1 полугодие 2017 года»

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликования на официальном сайте сельского поселения «Село Маяк» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов				           А.В. Алипченко

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения						А.Н. Ильин